
https://www.pasiula.lt/pid-864029/bosch-kgn397wct-saldytuvas.html

✔  Serija 4
✔  Aukštis: 203cm
✔  Kilmės šalis: Lenkija

BOSCH KGN397WCT Šaldytuvas

Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): C
Bendra naudinga talpa: 363 l
Šaldiklio naudinga talpa: 103 l
Šaldytuvo zonos naudinga talpa: 260 l
 
Vertikali rankena su nerūdijančio plieno apdaila
Elektroninis temperatūros reguliavimas su LED indikacija
šaldytuvo ir šaldiklio skyriams and šaldytuvo durelių
Automatinė SuperFreezing funkcija: idealus sprendimas
norint greitai užšaldyti nedideles maisto porcijas tuo pačiu
apsaugant nuo atitirpimo jau esančius šaldiklyje produktus
Intensyvaus vėsinimo nustatymas šaldytuvui
Eco režimas (Šaldytuvo skyrius 8 °C / Šaldiklio skyrius −16
°C )
Holiday režimas (Šaldytuvo skyrius -14 °C / Šaldiklio skyrius
- Temperatūra nepakeista)
Fresh režimas ( Šaldytuvo skyrius 2 °C / Šaldiklio skyrius
Temperatūra nepakeista)
Multi Airflow vėsinimo sistema
Aktyvioji įspėjimo sistema (Atidarytų durų signalas.
Įspėjamasis signalas esant trikdžiams. Įspėjamoji funkcija
šaldiklio skyriui)
Perfect Fit: prietaisą galima statyti šalia šoninių sienų ir
baldų - lanksti pastatymo galimybė
VarioZone: daugiau lankstumo šaldiklio skyriuje kintamo
panaudojimo stiklinių lentynų ir stalčių dėka
LED vidaus apšvietimas su švelniu startu šaldytuvo skyriuje
- šviesa šviečia tolygiai, neapakina visą prietaiso gyvavimo
laikotarpį
Du atskiri šaldymo kontūrai: optimalios sąlygos visiems
maisto produktams.
Šaldytuvo skyrius
„VitaFresh XXL 0 °C“: itin dideliuose kontroliuojamo klimato
šaldytuvo stalčiuose maisto produktai švieži išlieka ilgiau.
1 VitaFresh ◄0°C► stalčius - Žuvis ir mėsa ilgiau išlieka
švieži
5 nedūžtančio stiklo lentynėlės, 3 iš jų reguliuojamo aukščio
Butelių laikilis
NoFrost
Greitas užšaldymas su automatiniu funkcijos išsijungimu
Užšaldymo pajėgumas: 10 kg per 24 val
Šalčio išlaikymo trukmė nutrūkus elektros tiekimui: 15 val
3 skaidrūs šaldiklio stalčiai
Techninė informacija
Durys pritvirtintos iš dešinės, galima pakeisti
Reguliuojamos kojelės priekyje
Triukšmo lygis: 35dB 
 
Matmenys (AxPxG): 203x60x66,5 cm
 
Garantija: 2 metai


